
 

Comune di Caselle in Pittari 
Provincia di Salerno 

UFFICIO DEL SINDACO 
 

 

 Viale Roma  -  84030 Caselle in  Pittari (SA)  -   0974/988009  -   0974/988497  -   sindaco@comune.caselleinpittari.sa.it 

 

 

Ordinanza n.  15/2024 del 26/04/2024  

 

MANIFESTAZIONE FIERISTICA 27 APRILE 2024 
DISCIPLINA DELLA CIRCOLAZIONE STRADALE 

 
IL SINDACO 

 
CONSIDERATO che come consuetudine, anche per l’anno 2024, è previsto lo svolgimento di 

manifestazione fieristica che si terrà in data 27 aprile 2024, dalle ore 07.00 alle ore 14:00;  

RILEVATO che la SR ex SS 517 “Bussentina”, interessata dalla predetta manifestazione fieristica nel 

tratto compreso tra il km. 24+800 e 25+300, risulta essere arteria viaria di collegamento con i Comuni di 

Casaletto Spartano e Morigerati e che per tale motivo non è possibile disporre la totale chiusura del tratto 

bensì la sua regolarizzazione mediante l’istituzione di senso unico; 

RITENUTO necessario procedere alla modifica della circolazione stradale sul tratto di strada compreso tra 

la chilometrica 24+800 e 25+300 disponendo il senso unico per il traffico viario proveniente da “Sanza” 

verso “Morigerati” e deviando il traffico proveniente da “Morigerati” con direzione “Sanza” su Via Abele 

Parente;  

RITENUTO opportuno e necessario procedere alla regolamentazione della viabilità sul tratto di strada 

interessato dalla manifestazione fieristica al fine della tutela dell’incolumità pubblica;  

VISTO il D. Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto Comunale;  

ORDINA 

 

La premessa è parte integrante del presente provvedimento 

DALLE ORE 07.00 E FINO ALLE ORE 14.00 DI SABATO 27 APRILE 2024 È STABILITO: 

- IL SENSO UNICO sulla SR ex SS 517 “Bussentina” per tutti gli autoveicoli e motoveicoli con 

direzione Sanza verso Morigerati;  

- IL SENSO UNICO su Via Abele Parente per tutti gli autoveicoli e motoveicoli con direzione 

Morigerati verso Sanza;  

- LA DEVIAZIONE del traffico veicolare, con direzione Morigerati verso Sanza, su Via Abele Parente;  

- IL DIVIETO DI SOSTA su entrambi i lati della SR ex SS 517 “Bussentina” dalle ore 07.00 alle ore 

14.00 del 27 aprile 2024 e per tutto il tratto interessato dalla manifestazione fieristica per consentire il 

posteggio ai venditori ambulanti;   

La circolazione dei mezzi pesanti, degli autobus ed eventualmente dei mezzi di soccorso, sarà 

consentita sulla SR ex SS 517 “Bussentina” in entrambi i sensi e con le dovute precauzioni a salvaguardia 

della pubblica incolumità.  

È fatto obbligo agli utenti della strada di rispettare quanto stabilito dal presente provvedimento.  

 

DISPONE 

 

- la trasmissione del presente provvedimento a:  
• COMANDO STAZIONE CARABINIERI – Sanza (SA);  

• COMANDO STAZIONE CARABINIERI FORESTALI – Sanza (SA);  

• COMANDO POLIZIA MUNICIPALE – Caselle in Pittari (SA);  

 

Dalla Residenza Municipale, lì 26/4/2024 

Il Sindaco 

Dr. Giampiero NUZZO 

 


